

基隆市立醫院醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國112年12月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	238,728,000	22,692,814	21,814,000	878,814	4.03	235,393,132	238,728,000	-3,334,868	-1.40
銷貨收入	21,485,000	1,669,872	1,840,000	-170,128	-9.25	19,477,181	21,485,000	-2,007,819	-9.35
其他銷貨收入	21,485,000	1,669,872	1,840,000	-170,128	-9.25	19,477,181	21,485,000	-2,007,819	-9.35
醫療收入	157,543,000	15,052,942	14,004,000	1,048,942	7.49	156,215,951	157,543,000	-1,327,049	-0.84
門診醫療收入	114,427,000	8,573,873	10,198,000	-1,624,127	-15.93	104,566,591	114,427,000	-9,860,409	-8.62
住院醫療收入	47,840,000	4,776,096	4,003,000	773,096	19.31	44,718,141	47,840,000	-3,121,859	-6.53
其他醫療收入	10,251,000	3,253,250	1,057,000	2,196,250	207.78	24,424,566	10,251,000	14,173,566	138.27
醫療折讓	-12,315,000	-1,321,377	-1,030,000	-291,377	28.29	-14,942,427	-12,315,000	-2,627,427	21.34
醫療優待免費	-2,660,000	-228,900	-224,000	-4,900	2.19	-2,550,920	-2,660,000	109,080	-4.10
其他業務收入	59,700,000	5,970,000	5,970,000			59,700,000	59,700,000		
其他補助收入	59,700,000	5,970,000	5,970,000			59,700,000	59,700,000		
業務成本與費用	237,047,000	21,855,241	21,672,000	183,241	0.85	226,046,592	237,047,000	-11,000,408	-4.64
銷貨成本	19,532,000	1,535,885	1,616,000	-80,115	-4.96	18,120,816	19,532,000	-1,411,184	-7.22
其他銷貨成本	19,532,000	1,535,885	1,616,000	-80,115	-4.96	18,120,816	19,532,000	-1,411,184	-7.22
業務費用	217,515,000	20,319,356	20,056,000	263,356	1.31	207,925,776	217,515,000	-9,589,224	-4.41
業務費用	217,515,000	20,319,356	20,056,000	263,356	1.31	207,925,776	217,515,000	-9,589,224	-4.41

基隆市立醫院醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國112年12月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務賸餘(短絀)	1,681,000	837,573	142,000	695,573	489.84	9,346,540	1,681,000	7,665,540	456.01
業務外收入	5,543,000	807,476	739,000	68,476	9.27	15,664,045	5,543,000	10,121,045	182.59
財務收入	259,000	413,389	17,000	396,389	2,331.70	1,449,954	259,000	1,190,954	459.83
利息收入	259,000	413,389	17,000	396,389	2,331.70	1,449,954	259,000	1,190,954	459.83
其他業務外收入	5,284,000	394,087	722,000	-327,913	-45.42	14,214,091	5,284,000	8,930,091	169.00
資產使用及權利金收入	508,000	31,921	46,000	-14,079	-30.61	599,034	508,000	91,034	17.92
雜項收入	4,776,000	362,166	676,000	-313,834	-46.43	13,615,057	4,776,000	8,839,057	185.07
業務外費用	4,586,000		654,000	-654,000	-100.00	1,244,570	4,586,000	-3,341,430	-72.86
其他業務外費用	4,586,000		654,000	-654,000	-100.00	1,244,570	4,586,000	-3,341,430	-72.86
雜項費用	4,586,000		654,000	-654,000	-100.00	1,244,570	4,586,000	-3,341,430	-72.86
業務外賸餘(短絀)	957,000	807,476	85,000	722,476	849.97	14,419,475	957,000	13,462,475	1,406.74
本期賸餘(短絀)	2,638,000	1,645,049	227,000	1,418,049	624.69	23,766,015	2,638,000	21,128,015	800.91